[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  «26» октября 2018 года № 979-п
           Об утверждении  Плана проведения плановых проверок

      юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год

        В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Кемеровской области от 24.12.2012 г. № 102-ОЗ «О муниципальном жилищном контроле», на основании Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Таштагольского муниципального района, утвержденного Постановлением администрации Таштагольского муниципального района от 03.08.2018 г. № 576-п., администрация Таштагольского муниципального района постановляет:
1. Утвердить План проведения проверок юридических лиц и индивидуальных      предпринимателей на 2019 год, согласно  приложения №1.

2. Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального района (Кустова М. Л.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского муниципального района А.Г. Орлова.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
         Глава Таштагольского
         муниципального района                                                            В. Н. Макута
Приложение №1

к Постановлению администрации

Таштагольского муниципального района

от  «26» октября 2018 года № 979-п
П Л А Н

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на  2019 год

	Наименование юридического лица
 (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого
подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная      и выездная)
	Наименование органа
государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля,
с которым проверка проводится совместно

	места нахождения ЮЛ
	места жительства ИП
	мест фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	места нахождения
объектов

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности
в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	1
	2
	  3
	4
	  5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Общество с ограниченной ответственностью    "Таштагольская управляющая компания"
	г. Таштагол ул. Поспелова, 20

	г. Таштагол ул. Геологическа,73

	1074228000483
	4228011092
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	16.10.2007
	25.01.2015
	16.10.2007

	28.01.2019
	20

	документарная и выездная
	Государственная жилищная инспекция

	ООО «Горизонт»
	п.г.т. Шерегеш ул. Дзержинского 21 кв. 16

	п.г.т. Шерегеш ул. Дзержинского 24

	1134252001652
	4252005893
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	27.12.2013
	25.01.2018
	27.12.2013

	17.04.2019
	20

	документарная и выездная
	Государственная жилищная инспекция